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Płyty meblowe Spectrum z powierzchnią matową.

Na płytę MDF lub wiórową pokrytą melaminą nanosimy transparentny laminat
poliestrowy o grubości 75μ. Poziom połysku gotowego elementu to ≤ 12 gloss-ów. 
Powłoka jest odporna na promienie UV, zarysowania oraz czynniki chemiczne. 

Płyty pokrywane są dodatkowo folią protekcyjną, która znacznie zmniejsza
prawdopodobieństwo uszkodzenia podczas produkcji i montażu elementów
meblowych. 

Wymiary Standardowe:

Inne wymiary dostępne na zamówienie.

Właściwości Laminatu PET:
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Tolerancja Płyty:

Właściwości Powierzchni:
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Ocena płyt powinna mieć miejsce przy rozproszonym i zamontowanym na stałe oświetleniu, które
oświetla powierzchnię równomiernie. Może to być światło dzienne lub odpowiednie oświetlenie
sztuczne (pomiędzy 2000 a 5000 luksów). Odległość pomiędzy powierzchnią ocenianą a źródłem
światła powinna wynosić w przybliżeniu 1,5m. Skazy na powierzchni będą uznawane jedynie gdy są
większe niż 0,8mm² 
i widoczne z odległości 0,7m pod kątem około 45º.

Dopuszczalne jest aby 3% płyt w dostawie posiadało wady przekraczające normy podane wyżej i nie
jest to podstawą do reklamacji. Wartość ta jest zgodna z normami europejskimi przyjętymi dla
producentów płyty wiórowej i MDF.

Z powodów technicznych dopuszcza się dostawy w tolerancji ilościowej +/- 10%

Informacje ogólne Produkt przeznaczony jest do użycia jako materiał dekoracyjny w urządzaniu
wnętrz oraz do produkcji mebli. Powinien być używany jedynie w suchych miejscach. Płyty muszą być
transportowane i składowane z należytą uwagą. Jeżeli to konieczne mogą być składowane na sobie
na równym i poziomym podłożu w suchym miejscu. Płyty powinny być magazynowane w zamkniętych
pomieszczeniach aby je uchronić przed puchnięciem i odkształceniami powodowanymi przez wilgoć.
Płyty nie powinny być magazynowane w temperaturze poniżej 15°C przez dłuższy okres czasu, bo
może to spowodować nieodwracalne uszkodzenia. Wilgotność względna magazynowania powinna
być w granicach 45 a 65%. Przed obróbka należy przez czas min. 48h i przy odpowiednich warunkach
(temperatura 18-22 C i wilgoć 30-65 %) poddać aklimatyzacji płyty. Obróbka powinna też odbywać się
w temperaturze pokojowej. Należy pamiętać, ze szczególnie w zimnych miesiącach trzeba
przeprowadzić aklimatyzacje wszystkich płyt. Jeżeli ze względu na liczbę płyt w stosie istnieje ryzyko
niewystarczającej aklimatyzacji płyt znajdujących się w środku stosu, należy odpowiednio przedłużyć
okres aklimatyzacji.
Uwaga 
Fronty wykonane z płyt Niemann Polska mogą być stosowane w miejscach o podwyższonej
wilgotności jeśli:
* zostały wyprodukowane przy użyciu ostrych pił i frezów oraz przy oklejaniu krawędzi zastosowano
klej PUR
* jeśli ich montaż odbył się zgodnie ze sztuką a w przypadku miejsc szczególnie narażonych na
gorącą parę wodną ( fronty w okolicach okapu, piekarnika, zmywarki ) nastąpiło to zgodnie z
zaleceniami producentów sprzętu AGD
* jeśli są użytkowane zgodnie z przeznaczeniem i w warunkach opisanych w karcie technicznej
W przypadku niespełnienia powyższych warunków fronty mogą ulec nieodwracalnym uszkodzeniom.
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Zasady oceny płyty.
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